
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

  

SPRENDIMAS  

DĖL PANEVĖŽIO REGIONO ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR 

TVARKYMO PLANO 2021–2027 M. RENGIMO 

 

2021 m. spalio 12 d. Nr. TS-22 

Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymo 27 straipsnio 4 dalimi, 

Panevėžio regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Siūlyti uždarajai akcinei bendrovei Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centrui:  

1.1. Organizuoti ir vykdyti viešojo pirkimo procedūras Panevėžio regiono atliekų prevencijos 

ir tvarkymo planui 2021–2027 metams parengti; 

1.2. Teikti paraišką Aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūrai ir įgyvendinti 

projektą, finansuojamą pagal 3.3.1.1. priemonę „Subsidijos ir dotacijos regioninių ir savivaldybių 

atliekų prevencijos ir tvarkymo planų projektų rengimui“, patvirtintą 2021 m. rugsėjo 17 d. 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymu Nr. D1-541 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2021 m. gegužės 26 d. įsakymo Nr. D1-314 „Dėl atliekų tvarkymo programos lėšų 

naudojimo 2021 metais priemonių plano patvirtinimo“ pakeitimo“; 

1.3. Teikti tvirtinti Panevėžio regiono plėtros tarybai Panevėžio regiono atliekų prevencijos 

ir tvarkymo plano 2021–2027 metams projektą, parengtą pagal Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministerijos nustatytus reikalavimus. 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas           Rytis Mykolas Račkauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


